Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

И Р К У Т С К А Я  О Б Л А С Т Ь

К И Р Е Н С К И Й  М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й  Р А Й О Н

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 марта 2020 г. № 160

г.Киренск

О нерабочих днях в муниципальных
дошкольных образовательных учреждениях

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 25.03.2020 г. №206
«Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней» (далее -  Указ Президента РФ),
распоряжением Министерства образования иркутской области от 26.03.2020 г. №273-мр
«О продлении каникул обучающихся и дальнейшем переходе на удаленное
(дистанционное) обучение в образовательных организациях, расположенных на
территории Иркутской области», руководствуясь ст. 39, 55 Устава муниципального
образования Киренский район, администрация Киренского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. В период с 30 марта по 3 апреля 2020 года руководителям муниципальных
дошкольных образовательных учреждений приостановить работу дошкольных групп.

2. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации
Киренского муниципального района.

3. Контроль за исполнением данного д ;ния возложить на начальника
Управления образования О.П.Звягинцеву

Мэр Киренского муницип К.В. Свистелин